3 000 m2 dzīvojamo platību;  

1.6.2. piedāvāt augstāko pirkuma maksu. 

2. Izsoles veids, maksājumi un samaksas kārtība 

2.1. izsoles veids – elektroniska izsole ar augšupejošu soli; 

2.2. maksāšanas līdzekļi – 100 % euro; 

2.3. izsoles sākuma cena (nosacītā cena) – 70 900,00 euro (septiņdesmit tūkstoši deviņi simti 

euro); 

2.4. izsoles solis noteikts 1 000 euro (viens tūkstotis euro); 

2.5. izsoles nodrošinājums – 7 090,00 euro (septiņi tūkstoši deviņdesmit euro) (10 % no izsolāmo 

Nekustamo īpašumu sākuma cenas (nosacītās cenas)), 20 (divdesmit) dienu laikā no izsoles 

sākuma datuma izsoles dalībniekam jāpārskaita pašvaldībai (reģistrācijas Nr. 90000050975, 

AS “Swedbank” norēķinu konta Nr. LV17HABA0001402040731, kods:

[...]

decembrim jāpabeidz būvdarbi un jānodod ekspluatācijā dzīvojamo 

māju/mājas ar vismaz 3 000 m2 dzīvojamo platību. 

3.7. Izsoles dalībniekam 2 (divu) nedēļu laikā no izsoles rezultātu apstiprināšanas dienas ir jāveic 

viena no šādām darbībām: 

3.7.1. jāsamaksā saistību izpildes nodrošinājuma depozīts 140 000,00 euro (viens simts 

četrdesmit tūkstoši deviņdesmit euro), kuru pašvaldība patur visu pirkuma līgumā noteikto 

darbības periodu līdz tajā noteikto saistību izpildei. Saistību neizpildes vai daļējas izpildes 

gadījumā, pircējs saistību izpildes nodrošinājuma depozītu zaudē un tas netiek atmaksāts.

[...]

atmaksāts pircējam 30 (trīsdesmit) dienu laikā; 

3.7.2. jāiesniedz kredītiestādes izsniegta saistību izpildes nodrošinājuma depozīta  garantijas 

apliecinājumu, vai apdrošināšanas kompānijas izsniegtu saistību izpildes nodrošinājumu 

– darbu izpildes garantijas apdrošināšanas polisi 140 000,00 euro (viens simts četrdesmit 

tūkstoši euro) apmērā, kurā jābūt noteiktam pirkuma līguma darbības periodam līdz 

pilnīgas izpildes nodrošinājumam. Saistību neizpildes vai daļējas izpildes gadījumā, stājas 

spēkā kredītiestādes izsniegtajā apliecinājumā vai apdrošināšanas kompānijas 

apdrošināšanas polisē paredzētais garantijas gadījums.